[bookmark: _GoBack]Zarządzenie nr 33/22
Głównego Inspektora Pracy
z dnia 8 grudnia 2022 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w jednostkach organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych
Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) oraz § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy 
(M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje:
	§ 1. W zarządzeniu nr 76/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie wprowadzenia w jednostkach organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych[footnoteRef:1]) w załączniku nr 2 w części 2: [1: ) 	Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 6/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 10 marca 2020 r. ] 

1) w pkt 1 hasło 55 otrzymuje brzmienie:
„Postępowania w sprawach emerytur pomostowych”;
2) w pkt 2: 
a) skreśla się klasę 1213;
b) dodaje się klasy 122-124 w brzmieniu:
	
	
	122
	
	Podejmowanie zajęć zarobkowych
	B5
	B5
	B5
	

	
	
	123
	
	Zapobieganie niepożądanym zjawiskom w pracy
	
	-
	
	

	
	
	
	1230
	Działania związane z zapobieganiem niepożądanym zjawiskom 
w miejscu pracy
	BE10
	BE10
	BE10
	

	
	
	
	1231
	Narzędzia do analizy problemów środowiska pracy
	B2
	B2
	B2
	

	
	
	124
	
	Postępowania 
w sprawach 
o mobbing 
i dyskryminację
	BE10
	BE10
	BE10
	




c) dodaje się klasy 142 i 143 w brzmieniu:
	
	
	142
	
	Ubezpieczenia Grupowe
	B10
	B10
	B10
	

	
	
	143
	
	Obsługa Pracowniczych Planów Kapitałowych 
	B10
	B10
	B10
	



d) dodaje się klasę 166 w brzmieniu:
	
	
	166
	
	Badania ankietowe 
	B2
	B2
	B2
	



e) klasa 5112 otrzymuje brzmienie:
	
	
	
	5112
	Decyzje i postanowienia Okręgowego Inspektora Pracy
	
	A
	
	Obejmuje również 
decyzje odwoławcze. 
W tym rejestr decyzji.
Z wyłączeniem decyzji dotyczących informacji publicznej ujętych 
w klasie 0142 oraz 
z wyłączeniem decyzji 
i postępowania odwoławczego od decyzji dotyczących emerytur pomostowych ujętych 
w klasie 55.


f) klasa 55 otrzymuje brzmienie:
	
	55
	
	
	Emerytury pomostowe 
	
	BE10
	
	W tym decyzje 
i postępowanie odwoławcze 
od decyzji.



§ 2. 1. Do dokumentacji spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.
2. Dokumentacja spraw zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, kwalifikowana na podstawie przepisów dotychczasowych, nie wymaga ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonych w niniejszym zarządzeniu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.
      
      GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY
     z up. JAROSŁAW LEŚNIEWSKI
   Zastępca Głównego Inspektora Pracy
    
         W porozumieniu:
Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych	      
       dr Paweł Pietrzyk
